@ CarmOOl # Presupuesto: 3579

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET
TORNADO
Modelo: 2010

Placas: LF51433

Sintomas y/o comentarios

Correccion de suspension, clutch caja de velocidades, servicio de verificacién actualizacion y afinacidn revision general,
chapas traseras de tapa de camper

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de caja de velocidades y clutch SI $1,972.00
Cambio de amortiguadores con bases SI $1,624.00

delanteros y traseros

Cambio de rotulas inferiores, tornillos SI $696.00
estabilizadores, alineacion

Cambio de balatas delanteras y servicioa  SI $696.00
traseras
Afinacién cambio de aceite y filtros lavado  SI $1,276.00

y engrasado, cambio de bateria
Actualizacion PMV traslado a verificacion SI $3,074.00

Cerrajeria cambio de chapa de camper SI $850.00
derechay hacer llave de izquierda,
asegurar tapa de batea



Elementos
Descripcion
Una caja de velocidades remano factura
Un clutch plato, disco y collarin (LUK)
Dos amortiguadores delanteros, bases y rebotes
Dos amortiguadores traseros
Aceite 80w90 y retenes de flechas
Dos tornillos estabilizadores
Dos rotula inferiores
Un juego de balatas delanteras (spectra)
Una bateria A cambio LTH

KIt de afinacion aceite 20w50ak

Importe
$6,960.00
$3,845.00
$2,437.00
$1,640.00
$700.00
$530.00
$583.00
$969.00
$2,216.00

$1,072.00

Precio total: $31,140.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 3579
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $31,140.00


