



Presupuesto: 3579

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET**

TORNADO

Modelo: **2010**

Placas: **LF51433**

Síntomas y/o comentarios

Corrección de suspensión, clutch caja de velocidades, servicio de verificación actualización y afinación revisión general, chapas traseras de tapa de camper

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de caja de velocidades y clutch	SI	\$1,972.00
Cambio de amortiguadores con bases delanteros y traseros	SI	\$1,624.00
Cambio de rotulas inferiores, tornillos estabilizadores, alineación	SI	\$696.00
Cambio de balatas delanteras y servicio a traseras	SI	\$696.00
Afinación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, cambio de batería	SI	\$1,276.00
Actualización PMV traslado a verificación	SI	\$3,074.00
Cerrajería cambio de chapa de camper derecha y hacer llave de izquierda , asegurar tapa de batea	SI	\$850.00

Elementos

Descripción	Importe
Una caja de velocidades remano factura	\$6,960.00
Un clutch plato, disco y collarín (LUK)	\$3,845.00
Dos amortiguadores delanteros , bases y rebotes	\$2,437.00
Dos amortiguadores traseros	\$1,640.00
Aceite 80w90 y retenes de flechas	\$700.00
Dos tornillos estabilizadores	\$530.00
Dos rotula inferiores	\$583.00
Un juego de balatas delanteras (spectra)	\$969.00
Una batería A cambio LTH	\$2,216.00
KIt de afinación aceite 20w50ak	\$1,072.00

Precio total: **\$31,140.00**